
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Governo do Trabalho e do Progresso 

 

PORTARIA N° 863/2024 

Nomeia a Comissão Eleitoral para compor para a 
Comissão Interna de Prevenção de Acidentes e de 
Assédio (CIPA). 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA, no Estado Federado da Bahia, no uso 

da competência que lhe é atribuída pela Lei Orgânica Municipal resolve: 

Art. 1o. Nomear os membros para a Comissão Eleitoral para compor para a Comissão 
Interna de Prevenção de Acidentes e de Assédio (CIPA): 

• Erica Caroline Santos Juriti - Presidente 

• Mariele Confessor Cardoso - Membro 

• Leticia Pedreira da Mota - Membro 

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas às 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 

Água Fria (BA), 08 de novembro de 2024 

 

 

 

RENAN BARROS 

Prefeito 

 


